
CLASSE MATERIA DATA ORARIO AULA DOCENTE DELL'ANNO DOCENTE IN ASSISTENZA

1ABIO CHIMICA,MATERIALI E BIOTECNOLOGIEDIRITTO ED ECONOMIA 30/08/2021 8.00-12.00 A4 CIRELLI ERCOLE CIRELLI-D'ADDANTE-RICARDI

1ABIO CHIMICA,MATERIALI E BIOTECNOLOGIELINGUA  INGLESE 30/08/2021 8.00-12.00 C1 PAPADIA LUCIA BIANCO-CASTELLETTI-CREPALDI-PAPADIA

1ABIO CHIMICA,MATERIALI E BIOTECNOLOGIETECNOLOGIE E TECNICHE DI RAPPRESENTAZIONE GRAFICA30/08/2021 8.00-12.00 3/3 DE ZORZI MARCO,DULIO MARCO DULIO-BUONAMICO

1ABIO CHIMICA,MATERIALI E BIOTECNOLOGIESCIENZE INTEGRATE (CHIMICA) 30/08/2021 8.00-12.00 A2 CRITELLI SERAFINA,MARRA ROSSELLA CRITELLI-BOTTIN-D'ELIA

1ABIO CHIMICA,MATERIALI E BIOTECNOLOGIESCIENZE INTEGRATE (FISICA) 30/08/2021 8.00-12.00 3/2 FOINI ELENA,DE DOMENICO MARCO MARIA FOINI-DE DOMENICO

1ABIO CHIMICA,MATERIALI E BIOTECNOLOGIESCIENZE INTEGRATE (SCIENZE DELLA TERRA E BIOLOGIA)30/08/2021 8.00-12.00 1/3 GOZZI EMANUELE GOZZI-MANGIAFICO

1ABIO CHIMICA,MATERIALI E BIOTECNOLOGIEMATEMATICA 30/08/2021 8.00-12.00 S1 CORTI SABRINA CORTI-CAVARRETTA

1ABIO CHIMICA,MATERIALI E BIOTECNOLOGIETECNOLOGIE INFORMATICHE 30/08/2021 8.00-12.00 B4 FERRARO MIRCO,MANGIARACINA ANGELA FERRARO-MANGIARACINA

1AEL.MOD. ELETTRONICA/SISTEMA MODAMATEMATICA 30/08/2021 8.00-12.00 S3 MADEDDU MONICA MADEDDU-VISCONTI

1AEL.MOD. ELETTRONICA/SISTEMA MODASCIENZE INTEGRATE (CHIMICA) 30/08/2021 8.00-12.00 A2 NIZZOLA DIEGO,BOTTIN ROBERTA CRITELLI-BOTTIN-D'ELIA

1AEL.MOD. ELETTRONICA/SISTEMA MODASCIENZE INTEGRATE (SCIENZE DELLA TERRA E BIOLOGIA)30/08/2021 8.00-12.00 1/3 DI MICHELE VINCENZO GOZZI-MANGIAFICO

1AEL.MOD. ELETTRONICA/SISTEMA MODASCIENZE INTEGRATE (FISICA) 30/08/2021 8.00-12.00 4/2 DE LAURENTIS MARIA,DE DOMENICO MARCO MARIA,PUGLISI GIANLUCABINDA-ANELLI

1AMEC MECCANICA, MECCATRONICASCIENZE INTEGRATE (FISICA) 30/08/2021 8.00-12.00 4/2 BINDA MAURO,DE DOMENICO MARCO MARIA BINDA-ANELLI

1AMEC MECCANICA, MECCATRONICADIRITTO ED ECONOMIA 30/08/2021 8.00-12.00 A4 CIRELLI ERCOLE CIRELLI-D'ADDANTE-RICARDI

1AMEC MECCANICA, MECCATRONICAMATEMATICA 30/08/2021 8.00-12.00 S2 CHIARAVALLI LAURA MARIA CHIARAVALLI-SAPONARA DE SIMONE-PATTI

1AMEC MECCANICA, MECCATRONICASTORIA 30/08/2021 8.00-12.00 C3 LAZZARONI LUIGI LAZZARONI-CHIARINI-CIRELLI M.-GUZZI

1AMEC MECCANICA, MECCATRONICALINGUA E LETTERATURA ITALIANA 30/08/2021 8.00-12.00 C3 LAZZARONI LUIGI LAZZARONI-CHIARINI-CIRELLI M.-GUZZI

1AMEC MECCANICA, MECCATRONICASCIENZE INTEGRATE (SCIENZE DELLA TERRA E BIOLOGIA)30/08/2021 8.00-12.00 1/3 MANGIAFICO ROSARIA GOZZI-MANGIAFICO

1BBIO CHIMICA,MATERIALI E BIOTECNOLOGIELINGUA E LETTERATURA ITALIANA 30/08/2021 8.00-12.00 C3 CHIARINI NICOLETTA LAZZARONI-CHIARINI-CIRELLI M.-GUZZI

1BBIO CHIMICA,MATERIALI E BIOTECNOLOGIEMATEMATICA 30/08/2021 8.00-12.00 S4 PAPALE CATERINA PAPALE-ROSSOTTI

1BBIO CHIMICA,MATERIALI E BIOTECNOLOGIESTORIA 30/08/2021 8.00-12.00 C3 CHIARINI NICOLETTA LAZZARONI-CHIARINI-CIRELLI M.-GUZZI

1BBIO CHIMICA,MATERIALI E BIOTECNOLOGIESCIENZE INTEGRATE (FISICA) 30/08/2021 8.00-12.00 3/2 FOINI ELENA,DE DOMENICO MARCO MARIA FOINI-DE DOMENICO

1BBIO CHIMICA,MATERIALI E BIOTECNOLOGIESCIENZE INTEGRATE (SCIENZE DELLA TERRA E BIOLOGIA)30/08/2021 8.00-12.00 1/3 GOZZI EMANUELE GOZZI-MANGIAFICO

1BBIO CHIMICA,MATERIALI E BIOTECNOLOGIETECNOLOGIE E TECNICHE DI RAPPRESENTAZIONE GRAFICA30/08/2021 8.00-12.00 3/3 SUCCI CIMENTINI CLAUDIO,DULIO MARCO DULIO-BUONAMICO

1BMEC MECCANICA, MECCATRONICASTORIA 30/08/2021 8.00-12.00 C3 CHIARINI NICOLETTA LAZZARONI-CHIARINI-CIRELLI M.-GUZZI

1BMEC MECCANICA, MECCATRONICAMATEMATICA 30/08/2021 8.00-12.00 S2 SAPONARA GIACOMO CHIARAVALLI-SAPONARA DE SIMONE-PATTI

1BMEC MECCANICA, MECCATRONICALINGUA E LETTERATURA ITALIANA 30/08/2021 8.00-12.00 C3 CHIARINI NICOLETTA LAZZARONI-CHIARINI-CIRELLI M.-GUZZI

1CMBI MECCATRONICA/BIOTECNOLOGIEMATEMATICA 30/08/2021 8.00-12.00 S4 PAPALE CATERINA PAPALE-ROSSOTTI

1CMBI MECCATRONICA/BIOTECNOLOGIESCIENZE INTEGRATE (FISICA) 30/08/2021 8.00-12.00 3/2 FOINI ELENA,DE DOMENICO MARCO MARIA FOINI-DE DOMENICO

1CMBI MECCATRONICA/BIOTECNOLOGIETECNOLOGIE INFORMATICHE 30/08/2021 8.00-12.00 B4 FERRARO MIRCO,MANGIARACINA ANGELA FERRARO-MANGIARACINA

1CMBI MECCATRONICA/BIOTECNOLOGIESCIENZE INTEGRATE (CHIMICA) 30/08/2021 8.00-12.00 A2 SIBONA PASQUALE,MARRA ROSSELLA CRITELLI-BOTTIN-D'ELIA

1CMBI MECCATRONICA/BIOTECNOLOGIESCIENZE INTEGRATE (SCIENZE DELLA TERRA E BIOLOGIA)30/08/2021 8.00-12.00 1/3 DI MICHELE VINCENZO GOZZI-MANGIAFICO

2ABIO CHIMICA,MATERIALI E BIOTECNOLOGIEMATEMATICA 30/08/2021 8.00-12.00 S3 VISCONTI ROBERTA MADEDDU-VISCONTI

2ABIO CHIMICA,MATERIALI E BIOTECNOLOGIESCIENZE INTEGRATE (SCIENZE DELLA TERRA E BIOLOGIA)30/08/2021 8.00-12.00 B2 VIZZA SERAFINA EPIFANI -GARRITANO-VIZZA 

2ABIO CHIMICA,MATERIALI E BIOTECNOLOGIESCIENZE INTEGRATE (FISICA) 30/08/2021 8.00-12.00 3/2 FOINI ELENA,DE DOMENICO MARCO MARIA FOINI-DE DOMENICO

2AELE ELETTRONICA E ELETTROTECNICAMATEMATICA 30/08/2021 8.00-12.00 S3 MADEDDU MONICA MADEDDU-VISCONTI

2AELE ELETTRONICA E ELETTROTECNICASCIENZE E TECNOLOGIE APPLICATE 30/08/2021 8.00-12.00 B4 FERRARO MIRCO FERRARO-MANGIARACINA

2AELE ELETTRONICA E ELETTROTECNICASCIENZE INTEGRATE (CHIMICA) 30/08/2021 8.00-12.00 A2 SIBONA PASQUALE,MARRA ROSSELLA CRITELLI-BOTTIN-D'ELIA

2AELE ELETTRONICA E ELETTROTECNICASCIENZE INTEGRATE (FISICA) 30/08/2021 8.00-12.00 4/2 ANELLI MARIA,DE DOMENICO MARCO MARIA BINDA-ANELLI

2AELE ELETTRONICA E ELETTROTECNICATECNOLOGIE E TECNICHE DI RAPPRESENTAZIONE GRAFICA30/08/2021 8.00-12.00 3/3 BUONAMICO BIAGIO,MACEROLI GIUSEPPE DULIO-BUONAMICO

2AELE ELETTRONICA E ELETTROTECNICASCIENZE INTEGRATE (SCIENZE DELLA TERRA E BIOLOGIA)30/08/2021 8.00-12.00 B2 VIZZA SERAFINA EPIFANI -GARRITANO-VIZZA 

2AMEC MECCANICA, MECCATRONICADIRITTO ED ECONOMIA 30/08/2021 8.00-12.00 A4 CIRELLI ERCOLE CIRELLI-D'ADDANTE-RICARDI

2AMEC MECCANICA, MECCATRONICAMATEMATICA 30/08/2021 8.00-12.00 S2 CHIARAVALLI LAURA MARIA CHIARAVALLI-SAPONARA DE SIMONE-PATTI

2AMEC MECCANICA, MECCATRONICASCIENZE INTEGRATE (FISICA) 30/08/2021 8.00-12.00 4/2 BINDA MAURO,DE DOMENICO MARCO MARIA BINDA-ANELLI

2AMEC MECCANICA, MECCATRONICALINGUA  INGLESE 30/08/2021 8.00-12.00 C1 CASTELLETTI ERMINIA BIANCO-CASTELLETTI-CREPALDI-PAPADIA

2AMEC MECCANICA, MECCATRONICASCIENZE INTEGRATE (SCIENZE DELLA TERRA E BIOLOGIA)30/08/2021 8.00-12.00 1/3 MANGIAFICO ROSARIA GOZZI-MANGIAFICO

2AMEC MECCANICA, MECCATRONICATECNOLOGIE E TECNICHE DI RAPPRESENTAZIONE GRAFICA30/08/2021 8.00-12.00 3/3 DI FRANCO ANTONINO,BUONAMICO BIAGIO,LO MONACO SIMONEDULIO-BUONAMICO

2AMOD SISTEMA MODASCIENZE INTEGRATE (CHIMICA) 30/08/2021 8.00-12.00 A2 BOTTIN ROBERTA,EPIFANI MARISA CRITELLI-BOTTIN-D'ELIA

2AMOD SISTEMA MODAMATEMATICA 30/08/2021 8.00-12.00 S1 CORTI SABRINA CORTI-CAVARRETTA

2BBIO CHIMICA,MATERIALI E BIOTECNOLOGIESTORIA 30/08/2021 8.00-12.00 C3 CHIARINI NICOLETTA LAZZARONI-CHIARINI-CIRELLI M.-GUZZI

2BBIO CHIMICA,MATERIALI E BIOTECNOLOGIEMATEMATICA 30/08/2021 8.00-12.00 S4 PAPALE CATERINA PAPALE-ROSSOTTI

2BBIO CHIMICA,MATERIALI E BIOTECNOLOGIESCIENZE INTEGRATE (FISICA) 30/08/2021 8.00-12.00 3/2 FOINI ELENA,DE DOMENICO MARCO MARIA FOINI-DE DOMENICO

2BBIO CHIMICA,MATERIALI E BIOTECNOLOGIESCIENZE INTEGRATE (SCIENZE DELLA TERRA E BIOLOGIA)30/08/2021 8.00-12.00 B2 VIZZA SERAFINA EPIFANI -GARRITANO-VIZZA 

2BBIO CHIMICA,MATERIALI E BIOTECNOLOGIELINGUA E LETTERATURA ITALIANA 30/08/2021 8.00-12.00 C3 CHIARINI NICOLETTA LAZZARONI-CHIARINI-CIRELLI M.-GUZZI

2BBIO CHIMICA,MATERIALI E BIOTECNOLOGIESCIENZE INTEGRATE (CHIMICA) 30/08/2021 8.00-12.00 A2 SIBONA PASQUALE, EPIFANI MARISA CRITELLI-BOTTIN-D'ELIA

2BMEC MECCANICA, MECCATRONICALINGUA E LETTERATURA ITALIANA 30/08/2021 8.00-12.00 C3 CIRELLI MICHELINA LAZZARONI-CHIARINI-CIRELLI M.-GUZZI

2BMEC MECCANICA, MECCATRONICAMATEMATICA 30/08/2021 8.00-12.00 S2 SAPONARA GIACOMO CHIARAVALLI-SAPONARA DE SIMONE-PATTI

2BMEC MECCANICA, MECCATRONICASCIENZE INTEGRATE (FISICA) 30/08/2021 8.00-12.00 3/2 BINDA MAURO,DE DOMENICO MARCO MARIA BINDA-ANELLI

2BMEC MECCANICA, MECCATRONICASTORIA 30/08/2021 8.00-12.00 C3 CIRELLI MICHELINA LAZZARONI-CHIARINI-CIRELLI M.-GUZZI

2CMEC MECCANICA,MECCATRONICASCIENZE INTEGRATE (FISICA) 30/08/2021 8.00-12.00 3/2 FOINI ELENA,DE DOMENICO MARCO MARIA FOINI-DE DOMENICO

2CMEC MECCANICA,MECCATRONICAMATEMATICA 30/08/2021 8.00-12.00 S3 MADEDDU MONICA MADEDDU-VISCONTI

2CMEC MECCANICA,MECCATRONICADIRITTO ED ECONOMIA 30/08/2021 8.00-12.00 A4 CIRELLI ERCOLE CIRELLI-D'ADDANTE-RICARDI

3ABIO CHIMICA,MATERIALI E BIOTECNOLOGIECHIMICA ORGANICA E BIOCHIMICA30/08/2021 8.00-12.00 A2 CRITELLI SERAFINA,MARRA ROSSELLA CRITELLI-BOTTIN-D'ELIA

3ABIO CHIMICA,MATERIALI E BIOTECNOLOGIEIGIENE, ANATOMIA, FISIOLOGIA, PATOLOGIA30/08/2021 8.00-12.00 B2 GARRITANO MARIA GRAZIA,EPIFANI MARISA EPIFANI -GARRITANO-VIZZA 

3ABIO CHIMICA,MATERIALI E BIOTECNOLOGIEMATEMATICA E COMPLEMENTI DI MATEMATICA30/08/2021 8.00-12.00 S3 VISCONTI ROBERTA MADEDDU-VISCONTI

3AELE ELETTRONICA E ELETTROTECNICALINGUA E LETTERATURA ITALIANA 30/08/2021 8.00-12.00 C3 GUZZI LOREDANA LAZZARONI-CHIARINI-CIRELLI M.-GUZZI

3AELE ELETTRONICA E ELETTROTECNICAELETTROTECNICA ED ELETTRONICA30/08/2021 8.00-12.00 3/3 ANTONINI PIERLUIGI,CATUCCI ORAZIO ANTONIO ANTONINI-GIULIANATI

3AMEC MECCANICA, MECCATRONICADISEGNO, PROGETTAZIONE E ORGANIZZAZIONE INDUSTRIALE30/08/2021 8.00-12.00 A3 SUCCI CIMENTINI CLAUDIO,DI PIETRO PIETRO DI PIETRO-LANCIERI-RAGUSA

3AMEC MECCANICA, MECCATRONICAMATEMATICA E COMPLEMENTI DI MATEMATICA30/08/2021 8.00-12.00 S1 CAVARRETTA ANTONIETTA CORTI-CAVARRETTA

3AMEC MECCANICA, MECCATRONICAMECCANICA, MACCHINE ED ENERGIA30/08/2021 8.00-12.00 A3 LANCIERI ANTONIO DI PIETRO-LANCIERI-RAGUSA

3AMEC MECCANICA, MECCATRONICALINGUA  INGLESE 30/08/2021 8.00-12.00 C1 CASTELLETTI ERMINIA BIANCO-CASTELLETTI-CREPALDI-PAPADIA

3AMEC MECCANICA, MECCATRONICATECNOLOGIE MECCANICHE DI PROCESSO E PRODOTTO30/08/2021 8.00-12.00 A3 SUCCI CIMENTINI CLAUDIO,LOMBARDO SALVATORE SUCCI-LOMBARDO

3AMEC MECCANICA, MECCATRONICASISTEMI E AUTOMAZIONE 30/08/2021 8.00-12.00 A3 VILARDO MICHELANGELO,PASSARO GIUSEPPE VILARDO-PASSARO

3AMOD SISTEMA MODACHIMICA APPLICATA E NOBILITAZIONE DEI MATERIALI PER I PRODOTTI MODA30/08/2021 8.00-12.00 A2 BOTTIN ROBERTA,MASTRI MASSIMO CRITELLI-BOTTIN-D'ELIA

3AMOD SISTEMA MODAECONOMIA E MARKETING DELLE AZIENDE DELLA MODA30/08/2021 8.00-12.00 A4 RICARDI ANNALISA CIRELLI-D'ADDANTE-RICARDI

3AMOD SISTEMA MODAIDEAZIONE, PROGETTAZIONE E INDUSTRIALIZZAZIONE DEI PRODOTTI MODA30/08/2021 8.00-12.00 B6 TONDA LUCIA,MASTRI MASSIMO MENTASTI-ALFANO-TONDA

3AMOD SISTEMA MODATECNOLOGIE DEI MATERIALI E DEI PROCESSI PRODUTTIVI E ORGANIZZATIVI DELLA MODA30/08/2021 8.00-12.00 B6 MENTASTI MARTA,ALFANO GIOVANNA MENTASTI-ALFANO-TONDA

3BBIO CHIMICA,MATERIALI E BIOTECNOLOGIEBIOLOGIA, MICROBIOLOGIA E TECNOLOGIE DI CONTROLLO SANITARIO30/08/2021 8.00-12.00 B2 EPIFANI MARISA,VIZZA SERAFINA EPIFANI -GARRITANO-VIZZA 

3BBIO CHIMICA,MATERIALI E BIOTECNOLOGIEMATEMATICA E COMPLEMENTI DI MATEMATICA30/08/2021 8.00-12.00 S4 PAPALE CATERINA PAPALE-ROSSOTTI

3BBIO CHIMICA,MATERIALI E BIOTECNOLOGIELINGUA  INGLESE 30/08/2021 8.00-12.00 C1 CREPALDI CRISTINA BIANCO-CASTELLETTI-CREPALDI-PAPADIA

3BMEC MECCANICA, MECCATRONICAMATEMATICA E COMPLEMENTI DI MATEMATICA30/08/2021 8.00-12.00 S2 SAPONARA GIACOMO,DE SIMONE ANTONIO GIORGIO CHIARAVALLI-SAPONARA DE SIMONE-PATTI

3BMEC MECCANICA, MECCATRONICASTORIA 30/08/2021 8.00-12.00 C3 CIRELLI MICHELINA LAZZARONI-CHIARINI-CIRELLI M.-GUZZI

3BMEC MECCANICA, MECCATRONICAMECCANICA, MACCHINE ED ENERGIA30/08/2021 8.00-12.00 A6 BRUNETTI GIOVANNI BRUNETTI-CLARA'-VALENTINI

3BMEC MECCANICA, MECCATRONICASISTEMI E AUTOMAZIONE 30/08/2021 8.00-12.00 A3 DI PIETRO PIETRO,PASSARO GIUSEPPE DI PIETRO-PASSARO

3BMEC MECCANICA, MECCATRONICALINGUA E LETTERATURA ITALIANA 30/08/2021 8.00-12.00 C3 CIRELLI MICHELINA LAZZARONI-CHIARINI-CIRELLI M.-GUZZI

4AAGRI SERVIZI PER L'AGRICOLTURA E LO SVILUPPO RURALEECONOMIA AGRARIA E DELLO SVILUPPO TERRITORIALE30/08/2021 8.00-12.00 A4 D'ADDANTE FABIO CIRELLI-D'ADDANTE-RICARDI

4AAGRI SERVIZI PER L'AGRICOLTURA E LO SVILUPPO RURALECHIMICA APPLICATA E PROCESSI DI TRASFORMAZIONE30/08/2021 8.00-12.00 A2 SIBONA PASQUALE CRITELLI-BOTTIN-D'ELIA



4AAGRI SERVIZI PER L'AGRICOLTURA E LO SVILUPPO RURALEMATEMATICA 30/08/2021 8.00-12.00 S4 ROSSOTTI GIUSEPPINA PAPALE-ROSSOTTI

4AAGRI SERVIZI PER L'AGRICOLTURA E LO SVILUPPO RURALETECNICHE DI ALLEVAMENTO VEGETALE E ANIMALE30/08/2021 8.00-12.00 3/3 FONTANA GIOVANNA,CIARAVOLO ALESSANDRO FONTANA-CIARAVOLO-VOLPE

4ABIO CHIMICA,MATERIALI E BIOTECNOLOGIECHIMICA ORGANICA E BIOCHIMICA30/08/2021 8.00-12.00 A2 D'ELIA GIUSEPPE,CRITELLI SERAFINA CRITELLI-BOTTIN-D'ELIA

4ABIO CHIMICA,MATERIALI E BIOTECNOLOGIEMATEMATICA E COMPLEMENTI DI MATEMATICA30/08/2021 8.00-12.00 S3 VISCONTI ROBERTA MADEDDU-VISCONTI

4AMEC MECCANICA, MECCATRONICALINGUA E LETTERATURA ITALIANA 30/08/2021 8.00-12.00 C3 LAZZARONI LUIGI LAZZARONI-CHIARINI-CIRELLI M.-GUZZI

4AMEC MECCANICA, MECCATRONICALINGUA  INGLESE 30/08/2021 8.00-12.00 C1 CASTELLETTI ERMINIA BIANCO-CASTELLETTI-CREPALDI-PAPADIA

4AMEC MECCANICA, MECCATRONICAMATEMATICA E COMPLEMENTI DI MATEMATICA30/08/2021 8.00-12.00 S2 CHIARAVALLI LAURA MARIA CHIARAVALLI-SAPONARA DE SIMONE-PATTI

4AMEC MECCANICA, MECCATRONICAMECCANICA, MACCHINE ED ENERGIA30/08/2021 8.00-12.00 A6 CLARA' VINCENZO BRUNETTI-CLARA'-VALENTINI

4AMEC MECCANICA, MECCATRONICADISEGNO, PROGETTAZIONE E ORGANIZZAZIONE INDUSTRIALE30/08/2021 8.00-12.00 A3 DI PIETRO PIETRO,RAGUSA DIEGO DI PIETRO-LANCIERI-RAGUSA

4BMEC MECCANICA,MECCATRONICADISEGNO, PROGETTAZIONE E ORGANIZZAZIONE INDUSTRIALE30/08/2021 8.00-12.00 A3 DE ZORZI MARCO,DI PIETRO PIETRO DI PIETRO-LANCIERI-RAGUSA

4BMEC MECCANICA,MECCATRONICAMATEMATICA E COMPLEMENTI DI MATEMATICA30/08/2021 8.00-12.00 S2 SAPONARA GIACOMO,PATTI ALESSANDRA CHIARAVALLI-SAPONARA DE SIMONE-PATTI

4BMEC MECCANICA,MECCATRONICAMECCANICA, MACCHINE ED ENERGIA30/08/2021 8.00-12.00 A6 VALENTINI ARMANDO BRUNETTI-CLARA'-VALENTINI

4BMEC MECCANICA,MECCATRONICASISTEMI E AUTOMAZIONE 30/08/2021 8.00-12.00 A3 RAGUSA DIEGO,LANCIERI ANTONIO DI PIETRO-LANCIERI-RAGUSA

4BMT MANUTENZIONE DEI MEZZI DI TRASPORTOTECNOLOGIE ELETTRICO-ELETTRONICHE E APPLICAZIONI30/08/2021 8.00-12.00 3/3 ANTONINI PIERLUIGI,GIULIANATI GIANLUCA ANTONINI-GIULIANATI

4BMT MANUTENZIONE DEI MEZZI DI TRASPORTOMATEMATICA 30/08/2021 8.00-12.00 S4 PAPALE CATERINA PAPALE-ROSSOTTI

4BMT MANUTENZIONE DEI MEZZI DI TRASPORTOSCIENZE MOTORIE E SPORTIVE 30/08/2021 8.00-12.00 3/3 VOLPE RAFFAELLA FONTANA-CIARAVOLO-VOLPE

4BMT MANUTENZIONE DEI MEZZI DI TRASPORTOLINGUA  INGLESE 30/08/2021 8.00-12.00 C1 BIANCO TERESA BIANCO-CASTELLETTI-CREPALDI-PAPADIA


